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Kendelse 
 

Afsagt den 17. september 2018 
 

Af 
 

DMU’s Disciplinærnævn 
 

I sagen 
 

Licens nr. 41339 klager over at kører og tidligere medlem af maskinkomiteen, 31832, har udstedt maskinkort til 
egen maskine på trods af, at den var ulovlig. Tillige stillede han op på pågældende maskine ved løb den 5.-6. maj 
2018. 
 
Sagsnr. 4-18 
 
Sagens omstændigheder 
 
41339’s udtalelse: 

 31832 har som medlem af maskinkomiteen udstedt maskinkort til egen maskine 

 Udstedte maskinkort på trods af, at cyklen var ulovlig 

 Stillede op til løb den 5.-6. maj på den ulovlige maskine 

 31832 har med fortsæt opgivet forkerte data i sit maskinkort 
 

***** 
 

Disciplinærnævnet afsiger herefter følgende 
 

Kendelse 
 
I afgørelsen har deltaget: Helle Hausgaard Noppenau, Ole Nørskov-Nielsen og Poul Hjorth. 
 
Disciplinærnævnet har behandlet klagen og afviser sagen på baggrund af følgende: 
 
I Alment Reglement §12.2 står der følgende: Klagen skal afgives straks uden ugrundet ophold. Der gælder dog en 
forældelsesfrist på 90 dage efter hændelsen.  
 
Da den omtalte hændelse foregik ved løbet den 5.-6. maj og før dette løb, hvor maskinkortet blev udstedt og 
klagen først var Disciplinærnævnet i hænde den 27. august 2018 er forældelsesfristen på 90 dage overskredet, 
og sagen ses derved som forældet. 
 
Afgørelsen er enstemmig. 
 
Denne kendelse kan ankes til DMU’s Ordensnævn i henhold til § 12 i Alment Reglement senest 28 dage fra d.d. 
 
Ankegebyret tilbagebetales. 

Brøndby, den 17. september 2018 
På vegne af disciplinærnævnet 

 
Camilla Friberg 


